
SOUHLAS S POŘIZOVÁNÍM ZÁZNAMŮ
Business & Professional Women CR z.s.

Uděluji Business & Professional Women CR („BPWCR“) svolení k pořízení fotografií, zvukových

záznamů a/nebo zvukově obrazových záznamů mé osoby v rámci projektu Equal Pay Day („Záznamy“)

a licenci k jejich použití v rozsahu uvedeném dále.

Souhlasím s tím, aby BPWCR takto pořízené Záznamy (jejich část(i)) použila v souvislosti s libovolnou

prezentací třetích osob, které jsou partnery BPWCR. Souhlasím s tím, aby BPWCR takto pořízené

Záznamy (jejich část(i)) použila pro účely své propagace a propagace svých činností na jakémkoli

komunikačním kanálu, včetně veškerých sociálních sítí BPWCR (např. Facebooku, Instagramu,

LinkedIn nebo YouTube), na internetových stránkách a v newsletterech zasílaných třetím stranám.

Uděluji souhlas s použitím Záznamů (jejich část(i)) pro další marketingové aktivity BPWCR.

Výše uvedené svolení zahrnuje pro vyloučení pochybností souhlas se zveřejněním Záznamů (jejich

části), k vysílání Záznamů anebo jinému sdělování veřejnosti, k zaznamenání Záznamů a jejich spojení

s jinými záznamy, autorskými díly nebo jinými prvky, k dabování, opatření podtitulky nebo skrytými

nebo jinými titulky a k užití jakékoliv části Záznamu beze změny nebo i po zpracování, přetvoření

nebo jiné změně, bez časového omezení nebo bez omezení územního, množstevního,

technologického či jazykového všemi způsoby užití.

Beru na vědomí a souhlasím s tím, že BPWCR je oprávněna v rámci poskytnuté licence Záznamy

opatřit logem nebo jiným svým označením v jakékoli formě nebo doplnit o další informace v jakékoli

podobě, dělit je, upravovat, přeložit, zařadit do jakéhokoli audiovizuálního díla nebo zvukového či

zvukově obrazového záznamu, díla souborného nebo jiné kompilace a výsledný produkt užít všemi

způsoby užití, zařadit Záznamy (jejich část(i)) do elektronických databází a zpřístupnit tyto databáze

nebo užít pouze jednu složku (obrazovou nebo zvukovou) Záznamů.

Licence je udělena jako bezúplatná, BPWCR licenci nemusí využít a je oprávněna ji postoupit třetí

osobě. BPWCR je povinna postupovat způsobem nepoškozujícím mé oprávněné zájmy.

Byl/a jsem informován/a o zpracování osobních údajů správcem, BPWCR pro účely plnění smlouvy a o

svých právech plynoucích z právních předpisů, včetně práva na informace, na přístup k osobním

údajům, na opravu a na výmaz. Rozumím, že BPWCR bude moje osobní údaje zpracovávat pouze v

rozsahu [jméno, příjmení, email, telefon, firma, pozice a pohlaví] a to po dobu plnění smlouvy a tyto

osobní údaje nebude předávat do třetí země bez mého souhlasu.

Podrobné informace o zpracování osobních údajů ze strany BPWCR, se kterými jsem měl/a možnost

se seznámit, jsou k dispozici na webových stránkách BPWCR [https://bpwcr.cz/gdpr/].

https://bpwcr.cz/gdpr/

